
毎度、東 98 系統をご利用いただき、誠にありがとうございます。

本系統につきましては、東京都交通局と東急バス株式会社とで共同運行してまいりましたが、

平成 25 年４月１日（月）から、すべてのバスを東急バス株式会社が運行することになりました。

ご利用のお客様には、何卒、ご理解を賜りますとともに、今後とも東 98 系統をご利用くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

１ 都営バスの定期券・乗車券の取り扱いについて
現在、都営バスでのみ利用できる次の定期券・乗車券は、４月１日以降、東 98 系統ではご利用いただけません。

【ご利用いただけない乗車券】 都営バス定期券（フリーカード）、都バス一日乗車券、都営まるごときっぷ等の都営交通一日乗車券、

都営バス回数乗車券、都営交通無料乗車券、都営交通無料乗車証 など

※ ３月３１日までに購入された 4 月 1 日以降が有効期限の都営バス定期券（フリーカード）、前売りの都バス一日乗車券・都営まるごと

きっぷ、都営バス回数乗車券について払戻しを希望される場合は、都営バスの各営業所又は定期券発売所において、手数料をいただか

ずに払戻しいたします。

２ 東 98 系統共通定期券について
４月１日以降も引き続き、有効期限までご利用いただけます。（東京都交通局が発行した共通定期券についてもご利用いただけます。）

なお、交通局が発行した共通定期券について払戻しを希望される場合は、都営バスの共通定期券の発売所において、手数料をいただかず

に払戻しいたします。

３ ダイヤ改正の実施について
4 月 1 日以降、東９８系統ではダイヤ改正を実施いたします。各停留所の時刻表など詳細は、後日改めてＨＰ・バス車内等でお知らせい

たします。

【お問い合わせ先】

東京都交通局（路線の運行について）      自動車部計画課０３－５３２０－６１０６ ／ 港南支所０３－５４６１－３４８０

       （定期券・乗車券の取扱いについて）自動車部営業課０３－５３２０－６１１４

東急バス株式会社 お客さまセンター ０３－６４１２－０１９０ ／ 目黒営業所０３－３７１４－７８９１

東 98 系統（等々力操車所前～目黒駅前～東京駅丸の内南口）をご利用のお客様へ


